Caso seja necessário a internação, está 

poderá ser pelo SUS, quando houver AIH e apresentar diagnóstico compatível, caso contrário, poderá ser negociada pelo 

paciente/responsável e o Hospital. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS VALORES  

2.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor de R$ 23.754,00 (vinte e três mil, setecentos e cinquenta e quatro 

reais), referente aos plantões realizados de acordo com a apuração das horas de plantão, na forma da planilha de custos 

abaixo: 

Serviços 

Período 

Valor Da Hora 

Do Plantão 

Médico 

Valor Da Hora 

Do Plantão 

Hospitalar 

Valor Total